



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 002 218
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: OSLAND SEAFOOD AS
Forretningsadresse: Sørsidevegen 2966
5962 BJORDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Johan Magerøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		439 483 902	455 544 607
Andre driftsinntekter		209 761 780	66 331 369
Gevinst v/ avgang av anleggsmidler		4 352 398	232 067
Sum inntekter	2, 3	653 598 080	522 108 043
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		152 125	-11 295 352
Varekostnad		445 201 909	416 441 556
Lønnskostnad	4, 5	21 345 216	23 238 008
Ordinære avskrivninger	6	34 650 246	29 448 828
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler			-26 288 470
Andre driftskostnader	4	56 951 141	69 887 488
Sum kostnader	3	558 300 638	501 432 057
Driftsresultat		95 297 442	20 675 985
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		9 567 103	8 680 338
Andre finansinntekter		3 883 025	3 520 395
Sum finansinntekter		13 450 128	12 200 733
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 951 905	2 800 980
Annen rentekostnad		24 356 387	19 283 704
Andre finanskostnader		55 350	501
Sum finanskostnader		27 363 642	22 085 186
Netto finans		-13 913 514	-9 884 452
Resultat før skattekostnad		81 383 928	10 791 533
Skattekostnad på resultat	8, 9	18 300 706	2 504 817
Årsresultat		63 083 222	8 286 716



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		63 083 222	8 286 716
Totalresultat		63 083 222	8 286 716
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		202 181 312	15 000 000
Overført fra annen egenkapital		-139 098 090	-6 713 284
Sum overføringer og disponeringer	10	63 083 222	8 286 716



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6, 11	13 000 000	13 000 000
Utsatt skattefordel	8		
Sum immaterielle eiendeler		13 000 000	13 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	11	19 481 267	15 913 004
Maskiner og anlegg	11	61 361 914	56 602 586
Maskiner og anlegg finansiell leasing	11, 12	57 551 607	82 133 788
Driftsløsøre, inventar o.l.	11		1 655 805
Sum varige driftsmidler	6	138 394 788	156 305 182
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7, 11		200 468 572
Investeringer i tilknyttet selskap			50 000
Investeringer i aksjer og andeler	11, 13	3 451 752	5 164 492
Andre langsiktige fordringer	18	1 000 000	1 066 400
Sum finansielle anleggsmidler		4 451 752	206 749 464
Sum anleggsmidler		155 846 540	376 054 646
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	11, 14	154 014 373	152 620 128
Sum varer		154 014 373	152 620 128
Fordringer			
Kundefordringer	11, 15	83 860 479	20 859 512
Andre kortsiktige fordringer		28 665 057	8 763 204
Krav på innbetaling av selskapskapital	15	41 237 376	120 253 721
Sum fordringer		153 762 912	149 876 437
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	1 758 337	1 225 843



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 758 337	1 225 843
Sum omløpsmidler		309 535 622	303 722 407
SUM EIENDELER		465 382 162	679 777 053
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 aksjer à kr 1 100 000)	17	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		114 830 073	253 928 163
Sum opptjent egenkapital		114 830 073	253 928 163
Sum egenkapital	10	115 930 073	255 028 163
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8	37 519 881	21 673 846
Sum avsetninger for forpliktelser		37 519 881	21 673 846
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 18	134 182 313	136 083 325
Gjeld til selskap i samme konsern	15	1 872 289	51 773 980
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12, 18	49 971 674	75 144 415
Sum annen langsiktig gjeld		186 026 276	263 001 721
Sum langsiktig gjeld		223 546 158	284 675 567
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	15		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 16	87 542 302	70 301 034
Leverandørgjeld	15	26 471 041	47 936 188
Betalbar skatt	8	1 904 410	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Skyldige offentlige avgifter		4 404 157	2 978 242
Skyldig utbytte			15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 584 020	3 857 859
Sum kortsiktig gjeld		125 905 931	140 073 324
Sum gjeld		349 452 089	424 748 890
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		465 382 162	679 777 053



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Osland Seafood AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Osland Seafood AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder

Offices in:

© KPMG AS, a Norwegian limited liability company and a member firm of the KPMG global organization of independent member firms affiliated with KPMG International Limited, a private English company limited by guarantee. All rights reserved.

Statsautoriserte revisorer - medlemmer av Den norske Revisorforening

Oslo	Elverum	Mo i Rana	Tromsø
Alta	Finnsnes	Molde	Trondheim
Arendal	Hamar	Sandefjord	Tynset
Bergen	Haugesund	Stavanger	Ulsteinvik
Bodo	Knarvik	Stord	Ålesund
Drammen	Kristiansand	Straume	

Penneo Dokumentnr: X0CHC-LBPVK-NT4Y9-YW3YQ-BOAJJ-JR5X



vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjons handlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjons handlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Bergen, 30. mai 2025

KPMG AS

Terje Hatleberg
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnr: X0CHC-LBPVK-NT4Y9-YW3YQ-BOAJJ-JR15X



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hatleberg, Terje

Statsautorisert revisor

På vegne av: KPMG AS

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-497108

IP: 80.232.xxx.xxx

2025-05-30 10:58:51 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: X0CHC-LBFVK-NT4Y9-YW3YQ-BOAJJ-JR5X

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsmelding for 2024

Osland Seafood AS
Org.nr. 920 002 218

*

Osland Seafood AS (OSEA) produserer aure på lokalitetar i Høyanger kommune i Vestland fylke. Produksjonen skjer på grunnlag av fire matfiskkonsesjonar. OSEA har hovudkontoret i Bjordal i Høyanger kommune, men delar av administrasjonen sit med kontorstad i Bergen. Selskapet bytta i 2024 namn frå Osland Havbruk AS til Osland Seafood AS. Ved utgangen av året vart det gjennomført ei omorganisering som skilte bort fleire verksemdsområder frå OSEA.

OSEA er eit produksjonsselskap i eit underkonsern som også omfattar Osland Genetics AS (OG) og Osland Settefisk AS (OS). Konserntopp er Osland Origin AS som eig 100 % av Osland AS som nå er morselskapet til OSEA.

OSEA hadde 12 tilsette ved utgangen av 2024. 2 av desse er kvinner. Konsernet ynskjer å fremje utvikling og vekst ved å ha god breidde m.o.t. kjønn, alder, etnisitet og erfaring. Konsernet arbeider stadig med styrking av «Team Osland» som skal representere kvalitet og kompetanse og vere innovativ ekspert.

Totalt sjukefråvær for 2024 var på 3,1%. Av dette utgjorde langtidssjukefråværet 2%. Selskapet har ikkje hatt alvorlege personskadar i 2024. Vi arbeider kontinuerleg med avvikskultur og forbetningsarbeid kring HMS. Vi arbeider for at sjuke skal kunne få tilrettelagt arbeid.

Selskapet har i 2024 arbeidd mykje med produksjonsforbetring. Vi slakta i august ut den siste laksen og satsar no på produksjon av aure frå egne stammar. Dette er i tråd med vår strategi «Vi skal mette verda med sjømat av høg kvalitet, gjennom å bidra med teknologi, kompetanse, avl og genetik til den globale akvakulturnæringa.»

Kommentarar til årsrekneskapen

Driftsinntektene i OSEA vart 653,5 mnok nok mot 522,1 mnok i året før. Aukan skuldast både auka salgs volum og samlokaliseringssinntekter.

Driftsresultatet i 2024 var på 95,3 mnok mot 20,7 mnok i 2023. Etter skatt vart resultatet 63 mnok for 2024. Tilleggsutbyttet på 202,1 mnok var eit tingsutbytte som ble vedtatt som et ledd i omorganiseringa i 2024.

Pr. 31.12.2024 hadde OSEA ein bokført eigenkapital på 115,9 mnok, noko som utgjorde 25% av total balansen. Reduksjonen på 35.5% skyldast tingsutbyttet i samband med omorganiseringa.

OSEA har sin produksjon i produksjonsområde 4 (PO 4). Pga. omfanget av lakselus i åra 2020 og 2021 har matfiskprodusentane i PO 4 fått nedtrekk av maksimal tillaten biomasse (MTB). Frå august 2022 har samla nedtrekk vore på 12 %. I fyrste kvartal -24 kom på nytt melding om at PO 4 er sett til rødt, og vi måtte per september igjen ta nytt nedtrekk på 6 %. Totalt nedtrekk av produksjonsvolum er no 18 %.

Selskapet har opplevd betre produksjonsresultat etter omlegging til aure. Det er framleis påslag av lakselus, og det vert gjennomført lusebehandingar. Vi har ikkje overskride grenseverdiane korkje i 2023, 2024 eller hittil i år.



Framhald av drifta

Styret stadfestar at årsrekneskapen 2024 er sett opp med vidare drift for auge. Rekneskapen gir etter styret si meining eit korrekt bilete av drifta i 2024 og status ved siste årsskiftet. Styret har ikkje kjennskap til hendingar etter årsskiftet som endrar denne oppfatninga.

Forholdet til ytre miljø

Selskapet legg vekt på å drive slik at vi ikkje påverkar miljøet i strid med offentlege lovar og reglar. Etter dei uheldige episodane vi tidlegare år har opplevd med semilukka anlegg i sjø, har vi likevel ikkje lagt bort planane om investering i slike. Siktemålet er framleis å redusere omfanget av lakselus og redusere risikoen for sjukdom på fisken.

Utsiktene for 2025

OSEA har no produsert aure av Osland- og Ilsvåg-stamme på alle lokalitetar i fleire år og med gode resultat. Osland-konsernet vil utvikle avlsmaterialet vidare og har sett i gang utvida satsing på avslarbeidet.

Prisane i marknaden er hittil i år krevande låge. Det neste halvåret vil marknaden bli prega av at produksjonen av laks og aure ikkje har auka vesentleg. Osland har slakta fisk med høg kvalitet og slaktevekter og opplever etterspurnad etter Osland-produsert aure.

Deltakinga i nettverkselskapet Salmon Group gir sikring for fôr og avtalte innkjøpsprisar.

Framlegging av Havbruksmelding gir selskapa usikkerheit knytt regulering og framtid. Tidsbegresning i kvoter som foreslått kan gi utfordring opp mot varige rettar og denne typen reaktiv reguleringslogikk gjer det vanskelegare å styre utviklinga framover – aukar eksponering mot svingingar og offentleg press.

Finansiell risiko

Om mål og strategi

OSEA tar sikte på å produsere optimalt i forhold til MTB med effektiv og miljøtilpassa bruk av lokalitetar. OSEA tar sikte på å redusere perioden fisken står i opne merdar i sjøen.

Gjennom avl og kunnskap vil Osland utvikle ein aurestamme med høgare fôrutnytting og betre fiskevelferd.

Marknadsrisiko

OSEA sel fisken gjennom bla. eksportselskapet Seaborn AS som distribuerer over heile verda.

Marknads-prisen for både laks og aure viser over tid store variasjonar, og det vil alltid vere risiko for prisfall.

Osland sel i kombinert marknad, men har intensjon om langsiktige og gode avtalar for levering av aure gjennom heile året.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringar er vurdert som låg. Eksportselskapet Seaborn AS som eksporterer det meste av fisken som blir produsert av OSEA, er eit solid selskap.

Likviditetsrisiko

OSEA vurderer eigen likviditet - og likviditeten til konsernet - som god. Forholdet mellom omløpsmidlar og kortsiktig gjeld i OSEA har gått frå 2,17 pr. 31.12.2023 til 2,4 ved siste årsskiftet.

Forholdet til openhetsloven

Selskapet har gjennomført ei vurdering av aktsemd etter «åpenhetsloven». Ei orientering om denne vurderinga blir publisert på Osland-konsernet si heimeside.



Ansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring for medlemene av styret i mor- og dotterselskap.

Ansvarsforsikringa omfattar også dagleg leiar og tilsette med sjølvstendig leiaransvar. Forsikringa dekkjer den sikra sitt ansvar for skade som konsekvens av ein påstått "ansvarsbetingende" handling eller unnlating, og dekkjer krav framsett mot sikra i forsikringsperioden.

Bergen, 21 mai 2025

Erik Osland
Styreleiar

Birthe Drageset
Styremedlem

Even Søfteland
Styremedlem

Sissel Øren
Styremedlem

Harald Sylta
Styremedlem

Marte Hatlevik
Dagleg leiar

Pemneo Dokumentnrøkkel: 57WEY-SUJUD-SKB01-AHXK-ONYZA-LKBYH



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sylta, Harald

Styremedlem

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1738956

IP: 178.232.xxx.xxx

2025-05-27 14:21:32 UTC



Øren, Sissel Christin

Styremedlem

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1664033

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-05-27 14:58:04 UTC



Osland, Erik Jarle

Styreleder

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2515376

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-05-27 20:11:26 UTC



Drageset, Birthe

Styremedlem

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2670164

IP: 46.212.xxx.xxx

2025-05-29 05:38:19 UTC



Søfteland, Even

Styremedlem

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1307338

IP: 2.150.xxx.xxx

2025-05-29 15:03:00 UTC



Hatlevik, Marte Sleire

Daglig leder

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2176133

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-05-29 17:58:22 UTC



Penneo Dokumentnr: 57WEY-SUIJID-SKB01-AHXK-ONYZA-LKBYH

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsregnskap 2024

for

Osland Seafood AS

(org nr 920 002 218)

Pemneo Dokumentnøkkel: RGZAX-VR39W-29D50-IONAC-SM5KV-3K4EL

**Osland Seafood AS**

Resultatregnskap

Driftsinntekter og -kostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		439 483 902	455 544 607
Andre driftsinntekter		209 761 780	66 331 369
Gevinst v/ avgang av anleggsmidler		4 352 398	232 067
Sum driftsinntekter	2, 3	653 598 080	522 108 043
Beholdningsendring egentilvirkede varer		152 125	-11 295 352
Varekostnad		445 201 909	416 441 556
Lønnskostnad	4, 5	21 345 216	23 238 008
Ordinære avskrivninger	6	34 650 246	29 448 828
Nedskrivning av varige driftsmidler		0	-26 288 470
Andre driftskostnader	4	56 951 141	69 887 488
Sum driftskostnader	3	558 300 638	501 432 057
Driftsresultat		95 297 442	20 675 985
Finansinntekter og -kostnader			
Renteinntekter		9 567 103	8 680 338
Andre finansinntekter		3 883 025	3 520 395
Rentekostnad til selskap i samme konsern		2 951 905	2 800 980
Rentekostnader		24 356 387	19 283 704
Andre finanskostnader		55 350	501
Resultat av finansposter		-13 913 514	-9 884 452
Ordinært resultat før skattekostnad		81 383 928	10 791 533
Skattekostnad på resultat	8, 9	18 300 706	2 504 817
Årets resultat		63 083 222	8 286 716
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	15 000 000
Tilleggsutbytte		202 181 312	0
Overført fra annen egenkapital		139 098 090	6 713 284
Sum overføringer	10	63 083 222	8 286 716

Pernéo Dokumentnøkkel: RG2AX-VR39W-29D50-I0NAC-SM5KV-3K4EL

**Osland Seafood AS**

Balanse pr. 31.12.

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	6, 11	13 000 000	13 000 000
Sum immaterielle eiendeler		13 000 000	13 000 000
Varige driftsmidler			
Tomter og bygninger	11	19 481 267	15 913 004
Maskiner og anlegg	11	61 361 914	56 602 586
Maskiner og anlegg finansiell leasing	11, 12	57 551 607	82 133 788
Driftsløsøre, inventar o.l.	11	0	1 655 805
Sum varige driftsmidler	6	138 394 788	156 305 182
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7, 11	0	200 468 572
Investeringer i tilknyttet selskap		0	50 000
Investeringer i aksjer og andeler	11, 13	3 451 752	5 164 492
Andre langsiktige fordringer	18	1 000 000	1 066 400
Sum finansielle anleggsmidler		4 451 752	206 749 464
Sum anleggsmidler		155 846 540	376 054 646
OMLØPSMIDLER			
Varer			
Varelager	11, 14	154 014 373	152 620 128
Sum varer		154 014 373	152 620 128
Fordringer			
Kundefordringer	11, 15	83 860 479	20 859 512
Andre kortsiktige fordringer		28 665 057	8 763 204
Kortsiktig fordring konsernselskap	15	41 237 376	120 253 721
Sum fordring		153 762 912	149 876 437
Bankinnskudd, kontanter o.l.			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	1 758 337	1 225 843
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.		1 758 337	1 225 843
Sum omløpsmidler		309 535 622	303 722 407
SUM EIENDELER		465 382 162	679 777 053

Pernéo Dokumentnøkkel: RGZAX-VR39W-29D50-IONAC-SM5KV-3K4EL

**Osland Seafood AS**

Balanse pr. 31.12.

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 aksjer à kr 1 100 000)	17	1 100 000	1 100 000
Sum innskutt egenkapital		1 100 000	1 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		114 830 073	253 928 163
Sum opptjent egenkapital		114 830 073	253 928 163
Sum egenkapital	10	115 930 073	255 028 163
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	8	37 519 881	21 673 846
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 18	134 182 313	136 083 325
Gjeld til selskap i samme konsern	15	1 872 289	51 773 980
Øvrig langsiktig gjeld	11, 12, 18	49 971 674	75 144 415
Sum langsiktig gjeld		223 546 158	284 675 567
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11, 16	87 542 302	70 301 034
Leverandørgjeld	15	26 471 041	47 936 188
Betalbar skatt	8	1 904 410	0
Skyldige offentlige avgifter		4 404 157	2 978 242
Skyldig utbytte		0	15 000 000
Annen kortsiktig gjeld		5 584 020	3 857 859
Sum kortsiktig gjeld		125 905 931	140 073 324
Sum gjeld		349 452 089	424 748 890
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		465 382 162	679 777 053

Bergen, 21.05.2025
Styret i Osland Seafood ASErik Jarle Osland
styrelederBirthe Drageset
styremedlemEven Søfteland
styremedlemSissel Christin Øren
styremedlemHarald Sylta
styremedlemMarte Sleire Hatlevik
daglig leder

Pernéo Dokumentnøkkel: RGZAX-VR39W-29D50-I0NAC-SM5KV-3K4EL

**Kontantstrømoppstilling**

Osland Seafood AS

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		81 383 928	10 791 533
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		4 352 398	232 067
Ordinære avskrivninger		34 650 246	29 448 828
Nedskrivning anleggsmidler		0	-26 288 470
Endring i varelager		-1 394 245	-9 628 739
Endring i kundefordringer		-63 000 967	26 833 555
Endring i leverandørgjeld		-21 465 147	-14 876 628
Endring i andre tidsavgrensningsposter		53 127 911	-3 849 515
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>87 654 125</u>	<u>12 662 630</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		4 352 398	345 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		16 739 853	51 091 848
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre		0	30 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-12 387 455</u>	<u>-50 716 848</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	97 746 318
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		76 975 444	37 768 068
Netto endring i kassekreditt		17 241 268	-61 149 126
Utbetalinger av utbytte		15 000 000	0
Innbetalinger av konsernbidrag		0	39 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-74 734 176</u>	<u>37 829 124</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		532 495	-225 093
Beh. av kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 225 843	1 450 937
Beh. av kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>1 758 337</u>	<u>1 225 844</u>

Pernéo Dokumentnøkkel: RGZAX-VR39W-29D50-I0NAC-SM5KV-3K4EL



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av fisk innregnes i resultatregnskapet når det vesentligste av risiko og avkastning har gått over på kjøper, som normalt skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer og biomasse

Fisk i sjø er verdsatt til det laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Tilvirkningskost består av direkte- og indirekte variable- og faste kostnader. Virkelig verdi er antatt salgsverdi med utgangspunkt i forventede priser med fradrag for beregnet gjenværende produksjonskostnad og salgskostnader. Beholdning av for lager er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Laks	0	183 820 156
Aure	439 483 902	271 724 451
Samlokalisering	151 281 949	0
Konserntjenester	58 478 846	61 014 047
Andre driftsinntekter	4 353 383	5 549 389
Sum	653 598 080	522 108 043

Alt salg av fisk skjer gjennom salgsselskap til utlandet. Aure er i stor utstrekning solgt til spotpris, men et marginalt volum er i 2024 sikret ved hjelp av finansielle derivat. I tilfeller der det er inngått sikringskontrakter registreres salgsinntekter til sikret pris.

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
Osland AS	Aksjeeier	100 %
Osland Settefisk AS	Søsterselskap	
Osland Genetics AS	Søsterselskap	
Osland Eignedom AS	Søsterselskap	

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2024:

	Beløp
Salg til selskap i samme konsern	58 179 328
Kjøp fra selskap i samme konsern	144 453 189



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	31 290 586	26 077 519
Arbeidsgiveravgift	3 655 508	3 120 324
Pensjonskostnader	2 269 324	1 975 564
Andre ytelser	1 906 801	1 792 538
Refusjon Skattefunn	-252 324	-114 600
Viderefakturert lønn	-17 524 678	-9 613 336
Sum	21 345 216	23 238 008

Selskapet har i 2024 sysselsatt 37,1 årsverk mot 31,0 årsverk i 2023

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 443 585	235 000
Pensjonskostnader	0	0
Annen godtgjørelse	162 064	0
Sum	1 605 649	235 000

Revisor

Lovpålagt revisjon for 2024 utgjør kr 310 550.

Merarbeid utgjør kr 72 450.

Teknisk bistand utarbeidelse av årsregnskap utgjør kr 21 600.

Andre attestasjonstjenester utgjør kr 19 400.

Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer) utgjør kr 93 415.

I tillegg kommer honorar for annen bistand med kr 403 960.

Note 5 Innskuddspensjon

Osland Seafood AS har innskuddsplaner i samsvar med gjeldende lover. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringselskap. Pr. 31.12.2024 var det 50 medlemmer i ordningen.

Selskapet har også en avtalefestet førtidspensjonsordning (AFP). Denne er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnadsført innskudd utgjorde kr 2 240 954 i 2024 og kr 1 923 629 i 2023 .



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 6 Anleggsmidler

	Konsesjoner	Maskiner og anlegg finansiell leasing	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	13 000 000	131 060 374	195 375 186
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			12 086 223
= Anskaffelseskost 31.12.24	13 000 000	131 060 374	207 461 409
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24		62 793 606	124 905 580
+ Årets ordinære avskrivninger		10 715 161	21 193 914
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24		73 508 767	146 099 494
Bokført verdi 01.01.24	13 000 000	68 266 768	70 469 606
+ Tilgang i året			12 086 223
- Årets avskrivning og nedskrivning		10 715 161	21 193 914
= Bokført verdi 31.12.24	13 000 000	57 551 607	61 361 914
Økonomisk levetid		5-20 år	0-20 år
Avskrivningsplan	Ingen avskrivning	Lineær	Lineær
	Inventar	Tomter og bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	4 829 319	23 470 407	367 735 286
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	-18 793	4 672 423	16 739 853
= Anskaffelseskost 31.12.24	4 810 526	28 142 830	384 475 139
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.24	3 173 515	7 557 404	198 430 105
+ Årets ordinære avskrivninger	1 637 012	1 104 160	34 650 246
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	4 810 526	8 661 564	233 080 351
Bokført verdi 01.01.24	1 655 805	15 913 003	169 305 182
+ Tilgang i året	-18 793	4 672 423	16 739 853
- Årets avskrivning og nedskrivning	1 637 012	1 104 160	34 650 246
= Bokført verdi 31.12.24	0	19 481 266	151 394 788
Økonomisk levetid	3-5 år	0-20 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 7 Enkelttransaksjoner

Selskapet sine aksjer i datterselskapene Osland Genetics AS, Osland Settefisk AS og Godfisken AS er gitt som tilleggsutbytte til morselskapet Osland AS i 2024.



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 454 671	0
Endring i utsatt skatt	15 846 035	2 504 817
Skattekostnad ordinært resultat	18 300 706	2 504 817
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	81 383 928	10 791 533
Permanente forskjeller	1 801 096	594 002
Endring i midlertidige forskjeller	5 323 770	-59 725 617
Anvendelse av fremførbart underskudd	-77 351 199	0
Skattepliktig inntekt	11 157 597	-48 340 082
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 904 410	0
Sum betalbar skatt i balansen	1 904 410	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	6 955 907	-844 861	-7 800 768
Varebeholdning	146 184 377	148 503 717	2 319 340
Balanseførte leieavtaler	17 299 770	28 944 619	11 644 848
Gevinst – og tapskonto	104 858	131 072	26 214
Andre forskjeller	0	-865 865	-865 865
Sum	170 544 911	175 868 682	5 323 770
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-77 351 199	-77 351 199
Grunnlag for utsatt skatt	170 544 911	98 517 483	-72 027 428
Utsatt skatt (22 %)	37 519 881	21 673 846	-15 846 034

Skattefunn tilskudd er ført som reduksjon av betalbar skatt i balansen med 550 261



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 9 Spesifikasjon av grunnrenteskatt

Det er fra og med 01.01.2023 innført grunnrenteskatt på havbruk med en brutto skattesats på 25 %, som kommer i tillegg til alminnelig selskapsskatt på 22%. Dette innebærer en maksimal marginal skattesats, ikke hensyntatt bunnfradrag, på 47%. Hensyntatt bunnfradrag vil selskapets effektive grunnrenteskattesats være lavere. Forventet gjennomsnittlig effektiv grunnrenteskattesats er lagt til grunn ved beregning og balanseføring av utsatt grunnrenteskatt.

Skatteeffekten av implementering er ført over resultatregnskapet som en skattekostnad.

Årets grunnrenteskattgrunnlag	2024	2023
Betalbar grunnrenteskatt	0	0
Sum grunnrenteskattkostnad	0	0

Beregning av årets grunnrenteskattgrunnlag:	2024	2023
Grunnrenteinntekt	0	24 197 881
Bunnfradrag	0	-24 197 881
Årets grunnrenteskattgrunnlag	0	0

Beregnet grunnrenteskatt (32,10 %)	0
Fratrekk for betalt produksjonsavgift	0
Betalbar grunnrenteskatt	0

Betalbar grunnrenteskatt i balansen:	2024	2023
Sum betalbar grunnrenteskatt i balansen	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:	2024	2023	Endring
Varer	146 184 377	148 503 717	2 319 340
Sum	146 184 377	148 503 717	2 319 340

Utsatt grunnrenteskatt (0 %)*	0	0	0
--------------------------------------	----------	----------	----------

*Utsatt grunnrenteskatt er beregnet basert på forventet gjennomsnittlig effektiv skattekostnad i grunnrenteskatteregimet.



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2024	1 100 000	253 928 163	255 028 163
Tilleggsutbytte		-202 181 312	-202 181 312
Årets resultat		63 083 222	63 083 222
Pr. 31.12.2024	1 100 000	114 830 073	115 930 073

Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

	31.12.2024	31.12.2023
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	87 542 302	70 301 034
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	134 182 313	136 083 325
Forpliktelse finansiell leasing	49 971 674	75 144 415
Sum	271 696 290	281 528 774
Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler		
Konsesjoner	13 000 000	13 000 000
Aksjer	3 439 752	203 908 324
Tomter og bygninger	19 481 267	15 913 004
Maskiner og anlegg	61 361 914	56 602 586
Maskiner og anlegg finansiell leasing	57 551 607	82 133 788
Driftsløsøre	0	1 655 805
Varelager	154 014 373	152 620 128
Kundefordringer	83 860 479	20 859 512
Sum	392 709 392	546 693 146

Note 12 Finansiell leasing

Osland Seafood AS har totalt 12 leieavtaler; 9 i Brage Finans AS og 3 i Nordea Finance. For leieavtalene hos Brage Finans, løper de tre første avtalene til 2025, to i 2028, to i 2029 og to i 2030. Hos Nordea Finance løper første leieavtale til 2025, deretter en i 2028 og til slutt en i 2033. Nåverdien av leiekontrakten er ført som eiendel under varige driftsmiddel, se note 5.

Forpliktelsen er ført under øvrig langsiktig gjeld og utgjør pr. 31.12.2024 kr 49 971 674.



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 13 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Opplæringskontoret Havbruk	2 000	2 000
Seaborn AS	3 439 752	3 439 752
Visit Sognefjord AS	10 000	10 000
Sum	3 451 752	3 451 752

Note 14 Varer

	2024	2023
Lager av for	5 394 016	4 116 411
Fryselager fisk	2 435 980	0
Lager regnbogeaure i sjø	146 184 376	148 503 717
Sum	154 014 373	152 620 128

Note 15 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2024	2023
Fordringer		
Konsernkonto	41 116 373	120 182 718
Kundefordringer konsern	14 846 677	3 439 518
Andre kortsiktige fordringer konsern	121 003	71 003
Sum	56 084 053	123 693 239
Gjeld		
Lån fra Osland Origin AS	1 872 289	51 773 980
Leverandørgjeld innen konsern	7 922 833	36 506 883
Annen kortsiktig gjeld konsern	0	0
Sum	9 795 122	88 280 863

Pemneo Dokumentnøkkel: RGZAX-VR39W-29D50-I0NAC-SM5KV-3K4EL



Osland Seafood AS

Noter til årsregnskapet for 2024

Note 16 Budne midler

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 747 036.

Selskapet kan sammen med datterselskapene Osland Settefisk AS og Osland Genetics AS trekke på felles konsernkontokreditt. Per 31.12.2024 utgjorde ubenyttet kassekreditt kr 82 461 596 mot kr 99 698 966 per 31.12.2023.

Note 17 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Osland Seafood AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1	1 100 000	1 100 000
Sum	1		1 100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Osland AS	1	100,0

Osland Origin AS har forretningskontor i Bjordal og utarbeider konsernregnskap der Osland Seafood AS inngår. Konsernregnskapet kan hentes på selskapets forretningskontor.

Note 18 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	1 000 000	1 066 400
Sum	1 000 000	1 066 400

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	86 680 253	88 581 265
Øvrig langsiktig gjeld	0	17 259 264
Sum	86 680 253	105 840 529



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Sylta, Harald

Styremedlem

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1738956

IP: 178.232.xxx.xxx

2025-05-27 14:21:32 UTC



Øren, Sissel Christin

Styremedlem

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1664033

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-05-27 14:58:04 UTC



Osland, Erik Jarle

Styreleder

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2515376

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-05-27 20:11:26 UTC



Drageset, Birthe

Styremedlem

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2670164

IP: 46.212.xxx.xxx

2025-05-29 05:38:19 UTC



Søfteland, Even

Styremedlem

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-1307338

IP: 2.150.xxx.xxx

2025-05-29 15:03:00 UTC



Hatlevik, Marte Sleire

Daglig leder

På vegne av: Osland Seafood AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2176133

IP: 51.174.xxx.xxx

2025-05-29 17:58:22 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: RGZAX-VR39W-29D50-I0NAC-SM5KV-3KAEI

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.